
ZARZĄDZENIE NR 80
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 4 grudnia 2013 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej oraz Komisji Likwidacyjnej w Urzędzie Gminy i Miasta 
w Mirosławcu

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( Dz. U. z 2013 r. poz. 330) oraz pkt 
1.3 i pkt 1.4 instrukcji inwentaryzacyjnej dla Urzędu Gminy i Miasta w Mirosławcu, stanowiącej załącznik do 
 Zarządzenia Nr 8/2002 Burmistrza Gminy i Miasta Mirosławca z dnia 16 grudnia 2002 r. w sprawie wprowadzenia 
przepisów szczegółowych z zakresu inwentaryzacji w Urzędzie Gminy i Miasta w Mirosławcu zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Inwentaryzacyjną w Urzędzie Gminy i Miasta w Mirosławcu w składzie: 

1) Tadeusz Łosin - Przewodniczący Komisji 

2) Kamila Biskupska - Członek Komisji 

3) Sylwia Górska - Członek Komisji.

§ 2. Powołuje się stałą Komisję Likwidacyjną w Urzędzie Gminy i Miasta w Mirosławcu w składzie: 

1) Aleksander Matusiak - Przewodniczący Komisji 

2) Marek Leśniewski - Członek Komisji 

3) Agnieszka Pilarska - Członek Komisji.

§ 3. Obowiązki i uprawnienia Komisji Inwentaryzacyjnej i Komisji Likwidacyjnej zostały określone 
w Zarządzeniu Nr 8/2002 Burmistrza Gminy i Miasta Mirosławca z dnia 16 grudnia 2002 r. w sprawie 
wprowadzenia przepisów szczegółowych z zakresu inwentaryzacji w Urzędzie Gminy i Miasta w Mirosławcu. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 1/2010 Kierownika Urzędu Gminy i Miasta w Mirosławcu z dnia 5 stycznia 
2010 r. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Mirosławiec. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: AA86B63B-FB3E-4FD3-A8B4-124AFE691C78. Podpisany Strona 1




